
Zarządzenie nr  BO.0050.113.2013 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 18 października 2013 roku 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Burmistrza Ozimka nr 119/2011 z dnia 22 

września 2011r. w sprawie wprowadzenia regulaminu okresowych ocen 

pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku oraz kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Ozimek 

  

  

 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (DzU z 2008 r. Nr 223, poz. 1458)  w zw. z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, 

poz.645),zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Uchyla się zarządzenie Burmistrza Ozimka nr 119/2011 z dnia 22 września 2011r. w 

sprawie wprowadzenia regulaminu okresowych ocen pracowników Urzędu Gminy i 

Miasta w Ozimku oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Ozimek. 

  

§ 2 

  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ozimek. 

  

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 


